



**JUŻ JUTRO
NIESPODZIANKA
GAZETY NOWEJ**

TELETYDZIEŃ

NAJAKTUALNIEJSZY, BEZPŁATNY
DODATEK TELEWIZYJNY
A W NIM
- PROGRAMY TELEWIZJI POLSKIEJ
- TELEWIZJA SATELITARNĄ (W JĘZYKU POLSKIM)
- REGIONALNE PROGRAMY TELEWIZYJNE
TV GŁOGÓW, TV LUBIN, ZTP
- PRZEBÓJE WYPOZYCZALNI KASET VIDEO

**UWAGA!
KONKURS Z NAGRODAMI.
SZCZEGÓLNY
JUTRO!**

★ GŁOGÓW ★ GORZÓW ★ LUBIN ★ ZIELONA GÓRA ★

GAZETA NOWA

Czwartek 15.10.1992 nr 220 (526) 1.200 zł

Redukujemy sprzęt wojskowy

Wczoraj po południu w 17 batalionie saperów 12 Dywizji Zmechanizowanej zgodnie z ustaleniami traktatu wiedeńskiego o redukcji uzbrojenia konwencjonalnego z 1990 roku rozpoczęto niszczenie sprzętu wojskowego. Jako pierwsze zniszczono: transporter opancerzony "Skot", dwie haubice i moździerz.

Samolot na sprzedaż

850 mln zł kosztuje samolot bojowy Mig 17 F wystawiony wczoraj na sprzedaż w komisie samochodowej przy ul. Kamieńskiego w Krakowie — poinformował Artur Malczyk właściciel firmy "Malczyk", która sprzedaje samolot.

Podczas procesu generałów SB Władysława Ciastonia i Zenona Płatka, oskarżonych o kierowanie zabójstwem ks. Popieluszki, były minister spraw wewnętrznych Czesław Kiszczak powiedział wczoraj, że nie wierzy, aby mieli oni jakikolwiek związek z tą sprawą.

Kiszczak wątpi w winę oskarżonych

Byłego dyrektora IV Departamentu MSW Płatka określił jako "spokojnego, kulturalnego, dobrze ocenianego przez Kościół".

W Lubniewicach

Polsko-niemiecka debata o współpracy

Dzisiaj w Lubniewicach pierwszy dzień polsko-niemieckiej konferencji pod hasłem "Problemy i perspektywy współpracy miast i gmin Polski i Niemiec" zaplanowanej od 15 do 17 bm. Organizatorami trzyniedniowej debaty są: Krajowy Sejmik Terytorialny w Poznaniu, sekcja niemiecka Rady Gmin i Regionów Europy (RGRE) z Dusseldorfu oraz Fundacja im. Friedricha Eberta.

Wprowadzony do przyrody wirus nie będzie mógł być z niej wycofany i może okazać się, że jest to...

Zagłada zwierząt

Wyjechali z Zielonej Góry w niedzielę późnym wieczorem... Grzegorz Gusztaf (nieprzytomny w klinice w Lübben), Marek Piesyk (w stanie ciężkim w szpitalu w Cottbus).

W Niemczech biją!

Nie mieli zamiaru zatrzymać się przy autostradzie. Wiedzieli obaj, że może być to tragiczne w skutkach. Grzegorz Gusztaf jeszcze w czerwcu w Guben za torami kolejowymi był atakowany przez kilkunastoosobową grupę skinców z pałkami i butelkami. Kiedy jeden z nich zamachnął się na samochód butelką, Grzegorz skierował w jego stronę swój pojazd. Butelka trafiła na dach, na masce zadudniły odgłos uderzenia pałkami.

Kiedy podróżujący z Grzegorzem Marek Piesyk, który zmęczony spał na tylnych siedzeniach ocknął się, miał pogruchołane kości twarzy, czuł dotkliwy ból. Samochód stał przy autostradzie A-13 niedaleko Cottbus, była godzina między trzecią a czwartą nad ranem.

slabo mówi po niemiecku. W końcu zatrzymał się kierowca niemieckiego TIR-a, który zawiadomił policję.

Wczoraj odbyła się przed Sądem Rejonowym w Legnicy rozprawa przeciwko posłowi na Sejm RP Irmino B. i byłemu wicewojewodzie legnickiemu Bronisławowi R. Oskarżenie zarzucało posłowi poświadczenie nieprawdy na sejmowym druku, a byłemu wicewojewodzie namawianie do napisania oświadczenia o istnieniu w Legnicy strefy ekonomicznej.

Poseł przed sądem

Sprawa ma już swoją historię, a związana jest z zabiegami ówczesnego kierownictwa miasta o utworzenie takiej strefy, w oparciu o między innymi tereny odzyskiwane od Armii Radzieckiej. Prowadzący przewód sądowy skoncentrował się wczoraj na przesłuchaniu oskarżonych. Żaden z nich nie potwierdził stawianych im zarzutów. Poseł Irmino B. uważał, że działał w dobrej wierze, choć przyspieszył powstanie strefy, która mogła skutecznie przeciwdziałać rosnącemu w Legnicy bezrobociu.

W ten sposób obrońcy Gradaczaca chcą powstrzymać serbską ofensywę. Gradaczac ma wielkie znaczenie strategiczne dla Serbów, blokuje bowiem ich korytarz łączący właściwą Serbię z regionami zamieszkanymi przez ludność serbską, położonymi bardziej na północ, na terenach Chorwacji.

Remis polskich piłkarzy w Rotterdamie

Po słabym występie w inauguracyjnym spotkaniu piłkarskich mistrzostw świata z Turcją, polscy piłkarze uducha zaprezentowali się w meczu z trzecią drużyną mistrzostw Europy — Holandią, remisując w Rotterdamie 2:2 (1:2). Do niespodzianki doszło także w drugim meczu grupy II. Na Wembley, Anglicy zaledwie zremisowali z "czarnym koniem" rozgrywek Norwegią.



Konsulat Generalny RP w Strasburgu poinformował MSZ o licznych przypadkach zatrzymywania polskich grup turystycznych przez francuskie urzędy celne za, dokonywany na dużą skalę, przemyt towarów pochodzenia rosyjskiego. Chodzi m.in. o noktowizory, lornetki na podczerwień, aparaty fotograficzne, zegarki, a także kawior.

„Trefne” wycieczki

Od września br. nastąpił gwałtowny wzrost liczby polskich autobusów i minibusów przekraczających granicę francuską w rejonie Alzacji i Lotaryngii, a udających się w celach turystycznych do Włoch. Spośród nich zatrzymano dotąd 13 wycieczek, karząc ich uczestników wysokimi karami pieniężnymi oraz konfiskatą przewożonych nielegalnie przedmiotów.

W ten sposób obrońcy Gradaczaca chcą powstrzymać serbską ofensywę. Gradaczac ma wielkie znaczenie strategiczne dla Serbów, blokuje bowiem ich korytarz łączący właściwą Serbię z regionami zamieszkanymi przez ludność serbską, położonymi bardziej na północ, na terenach Chorwacji.

Armia Krajowa - patronem żarskiej "dziesiątki"

Wczoraj, w Dniu Edukacji Narodowej odbyła się w Żarach - Kunicach, uroczystość nadania Szkole Podstawowej nr 10, imienia Armii Krajowej. Placówka jest nowa i została oddana, już w grudniu 1990 r., ale bez sali gimnastycznej. Do jej wybudowania przyczynił się Społeczny Komitet, któremu przewodniczył dr Jerzy Węgier. Po dwóch latach, stanęła pełnowymiarowa sala, i to właśnie w niej odbyła się uroczystość, w której wzięli udział przedstawiciele urzędów, instytucji, zakładów pracy, placówek oświaty z rejonu żarskiego, duchowieństwa i wojska oraz rodzice, nauczyciele i uczniowie. Honorowymi gośćmi byli członkowie Światowego Związku Żołnierzy AK z okręgu zielonogórskiego.

Akt nadania imienia Armii Krajowej odczytał i wręczył dyrektor szkoły Irena Wróblewska, wicekurator oświaty i wychowania w Zielonej Górze Marek Budnik. Następnie głos zabrał wiceprezes okręgu ŚZZ AK doc. Władysław Korcz, po czym dokonano odsłonięcia tablicy pamiątkowej. W trakcie uroczystości wręczono także odznaczenia i nagrody, m.in. Krzyże Kawalerskie Orderu Odrodzenia Polski, które otrzymali: emerytowana nauczycielka ZSO w Żarach Marianna Stepien i nauczyciel SP w Gozdniczy Stefan Stanisław.

WYDANIE 1
Dzie imieniny
JADWIGIL, TERESY, ZORIANA

Kronika historyczna
1991 r. — Parlament Bośni i Hercegowiny ogłasza "memorandum w sprawie suwerenności". 1990 r. — Michail Gorbaczow otrzymuje pokojową Nagrodę Nobla. 1964 r. — Nikita Chruszczow zostaje usunięty ze stanowiska sekretarza generalnego KPZR. 1946 r. — Hermann Goring popelnia samobójstwo przez otrucie w przeddzień wyznaczony egzekucji.

HOROSKOP
Urodzeni 15 października są tak wszechstronnie uzdolnieni, że dobrze sobie radzą z każdą dziedziną nauki. Najczęściej jednak nie przemęczają się zbytnio, wczesnie kończąc edukację. Swoje zdolności poświęcają robieniu dużych pieniędzy i tylko wyjątkowo niesprzyjające okoliczności mogą im w tym przeszkodzić.

6.01—16.42 POGODA
Zachmurzenie małe. Temperatura maksymalna od 9 do 15 C, minimalna od 3 do 8 C.
Wiatr umiarkowany, okresami dość silny, przeważnie południowo-zachodni.
IMGW przewiduje do 20 bm. dość ciepłą i słoneczną pogodę.

NOTOWANIA

GŁOGÓW KANTOR IMBIS		DEM. 9.500		9.580	
USD 14.100	14.200				
GORZÓW KANTOR UL. STRZELECKA		DEM. 9.530		9.580	
USD 14.100	14.150				
LUBIN KANTOR BAX		DEM. 9.530		9.580	
USD 14.050	14.150				
ZIELONA GÓRA KANTOR GROMADA		DEM. 9.540		9.580	
USD 14.100	14.200				

Dziennikarz przeprowadza wywiad.
— Jest pan lotnikiem, czy widział pan kiedyś latające talerze?
— Pewnie i to już w tygodniu po ślubie.

Gaudeamus po raz XXII
Wczoraj Wyższa Szkoła Pedagogiczna jako druga z zielonogórskich uczelni zainaugurowała rok akademicki. Jest to już XXII sezon tej naukowej placówki. Impreza, która odbyła się w "Hali Ludowej", miała uroczysty charakter podkreślony występem chóru akademickiego "Cantores".
Obok rektora i Senatu WSP, pracowników naukowych, licznie zgromadzonej braci studenckiej reprezentującej w większości i rok, wzięli w niej udział zaproszeni goście. Wśród nich m.in.: wojewoda zielonogórski, senator Jarosław Barańczak, zastępca prezydenta miasta Adam Mincer, rektor WSiNz, prof. dr hab. Marian Milek, kurator Stanisław Zięczak i dyrektorzy współpracujących z uczelnią szkół.

Litwini nie zapomnieli Żeligowskiego

Tutaj nigdy nie było Polski

Zdaniem przewodniczącego parlamentarnej komisji spraw zagranicznych litewskiej Rady Najwyższej Vidmantasa Povilionisa, nie może być mowy o podpisaniu litewsko-polskiego traktatu państwowego dopóki Polska nie zgodzi się na "ocenę marszu gen. Żeligowskiego na Wilno w roku 1920".

Wasi politycy nie muszą przeproszać za Piłsudskiego. Musimy jednak stwierdzić fakt, że marsz Żeligowskiego to była agresja przeciwko obcemu państwu, a nie rajd po własnym terytorium.

ZUS WYJAŚNIA

Na pytania odpowiada kierowniczka Referatu Obsługi Informacyjnej w oddziale ZUS w Zielonej Górze Teresa Biernacka

Tylko dla geniuszy

Uczniowie zdolni mogą skończyć szkołę podstawową w ciągu 4 lat, a średnią w 2 lata. Możliwość taką stwarza zarządzenie ministra edukacji narodowej o indywidualnym toku i programach nauczania.

Międzynarodowy Instytut Studiów Strategicznych IISS w Londynie ogłosił doroczny raport, przedstawiając m.in. stan armii poszczególnych stron zaangażowanych w konflikcie jugosłowiańskim.

Raport o armii

Wygląda na to, że siły powietrzne są w całości — albo w znacznej części — kontrolowane przez oficerów dawnej narodowej armii Jugosławii. Marynarka wojenna została natomiast podzielona między Chorwację i nową Jugosławię.

Niktyna zabija nie tylko dorosłych

Podlegająca rządowi Rada Oświaty Zdrowotnej opublikowała raport, z którego wynika, że blisko połowa osób dorosłych i nie narodzonych dzieci w W. Brytanii (gdzie co godzinę umiera 12 osób z powodu chorób związanych z paleniem tytoniu) wystawiona jest na niebezpieczeństwo wynikające z tzw. biernego palenia tytoniu.

Nawet przez całe jego późniejsze życie

„Palenie tytoniu przez przyszłe matki może spowodować poronienie, urodzenie niezwygłego dziecka, śmierć niemowlęcia wkrótce po urodzeniu, bądź wydanie na świat dziecka o zaniżonej wadze” — ostrzegł raport.

Największy wróg samolotów

Kto jest największym wrogiem pilota izraelskiego myśliwca? Arabski myśliwca czy artylerzysta przeciwlotniczy? W dobie utrzymującego się od wielu lat dość trwałego rozejmu na Bliskim Wschodzie, zagrożeniem takim są wiosenne i jesienne przeloty ptaków między Europą i ciepłymi krajami.

czym wyniosły ponad 60 mln dolarów. Liczby ptaków roztrzaskiwanych każdego roku przez samoloty nikt nie zna. Zderzeń z ptakami nie można lekceważyć, bowiem zderzenie ważącego 7-kg. pekiłana z pędzącą z szybkością 800 km na godz. samolotem, oznacza uderzenie w kadłub z siłą... 100 ton.

Jak działa „most powietrzny” do Sarajewa?

3 października — po miesiącu przerwy — wznowiony został most powietrzny do Sarajewa. Codziennie kilka samolotów dostarcza żywność i medykamenty dla 400 tys. cywili, którzy schronili się w bośniackiej stolicy.

Co słycać na giełdzie?

Nerwowe oczekiwanie

Table with 11 columns: Symbol, Bieżący, Poprzedni, Zmiana, Min., Maks., Wartość obrotu (w mln zł), Liczba akcji

taka przytrafiła się często giełdowym debiutantom. Potęgające się nerwowe oczekiwania na ogłoszenie wyników finansowych przedsiębiorstw za trzy kwartały spowodowało uspienie giełdy.

W Niemczech biją!

Stan Grzegorza jest bardzo ciężki, choć lekarze twierdzą, że to lepiej, iż nie odzyskuje tymczasem przytomności, bo niepotrzebne poruszanie się chorego mogłoby pogorszyć jego stan zdrowia.

Studiowanie w Polsce

Od października br. studenci obcokrajowcy płacą za studia w Polsce, w zależności od kierunku, od 3 do 7 tys. dolarów rocznie — poinformował dyrektor Biura Kształcenia Zagranicznego MEN Władysław Kryla.

Waleśy wywdcy chalem ak więc skim, i z e udalo katyń- ZR, by ac. Do- tyńskiej tytucyj- KPZR. KUPSKI

Ważną rolę w historii polskiej literatury odegrał... (text partially obscured)

Grupa podglądaczy z japońskiej firmy brokerskiej Yamaichi Securities nieoczekiwanie natknęła się, na wielu monitorach podłączonych do wewnętrznego systemu komputerowego, na swe nazwiska wraz z opisem zarzucanej im „działalności”.

Podglądacze napiętnowani

Jedną z pracownic Yamaichi Securities ogłosiła w ten sposób personelowi firmy we wszystkich oddziałach na terenie Japonii, że grupa pracowników (oczywiście płci męskiej) podglądała koleżankę w kąpielnicy podczas weekendowej wycieczki na malowniczy półwysep Izu.


W Niemczech biją!

Stan Grzegorza jest bardzo ciężki, choć lekarze twierdzą, że to lepiej, iż nie odzyskuje tymczasem przytomności, bo niepotrzebne poruszanie się chorego mogłoby pogorszyć jego stan zdrowia.

Studiowanie w Polsce

Od października br. studenci obcokrajowcy płacą za studia w Polsce, w zależności od kierunku, od 3 do 7 tys. dolarów rocznie — poinformował dyrektor Biura Kształcenia Zagranicznego MEN Władysław Kryla.

BANK ZACHODNI S.A.



proponuje nowe kredyty na korzystnych warunkach

I. KREDYT LOMBARDOWY

oprocentowany 4,5% miesięcznie

udzielany pod zastaw:
 - papierów wartościowych,
 - lokat terminowych złotych i walutowych.
 Termin spłaty do 6-ciu miesięcy.

II. KREDYT GOTÓWKOWY NA CELE NIEOKREŚLONE

dla osób fizycznych oprocentowany 4,2% miesięcznie

Termin spłaty do 12-tu miesięcy.
 Formę zabezpieczenia kredytu gotówkowego określa Bank w porozumieniu z kredytobiorcą.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Oddziałach Banku Zachodniego w:

GŁOGOWIE ul. Słowiańska 12 tel. 33-23-21	GORZOWIE WLKP. ul. Kombatantów 2 tel. 33-40-21, 32-40-49	LUBINIE ul. Odrodzenia 5 tel. 44-25-65	POLKOWICACH ul. Wołodyjowskiego 14 tel. 45-02-57
SZPROTAWIE Rynek 12 tel. 622	ZIELONEJ GÓRZE ul. Sikorskiego 9 tel. 46-21-29	ŻAGANIU pl. Wolności 6 tel. 22-54	ŻARACH ul. Wrocławska 12 tel. 30-18, 30-19

01-26872

Sklep "Merkury"

w Zielonej Górze, ul. Mariacka 5

oferuje do sprzedaży:

- ➔ **MEBLE WYPOCZYNKOWE**
- ➔ **MEBLE SEGMENTOWE**
- ➔ **SZAFKI**
- ➔ **FIRANY**
- ➔ **SZKŁO KOLOROWE, DEKORACYJNE**
- ➔ **PLEDY OWCZE ZDROWOTNE**
- ➔ **SKÓRY DAMSKIE, MĘSKIE**
- ➔ **ODZIEŻ DAMSKĄ, MĘSKĄ, DZIECIĘCĄ**

ZAPRASZAMY!

LH-6



OGUMIENIA



J&J

Oddział - Gorzów Wlkp.
ul. Podmiejska 18
tel. 32-43-31 w. 49
Centrala - Poznań, ul. Ostrowska 423
tel./fax 79-81-65

Hurtownia patronacka **OLSZTYN DĘBICA**



MICHELIN



Continental



GOODYEAR

Opory do samochodów osobowych, ciężarowych, rolnicze i specjalne
 Hurt i detal • Pełna gwarancja w imieniu producentów •
 Nigdzie nie kupisz taniej!

01-27298

"TopMAR"

PRODUKUJE I SPRZEDAJE

- płaszcze, kurtki jesienne i zimowe
- dresy z kreszu i mikrofazy we wszystkich rozmiarach

Zielona Góra,
ul. Czyżykowa 18
tel. 703-11

01-27500

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze ogłasza

PRZETARG AUKCYJNY NA NAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH

- ul. Ks. Piotra Skargi nr 7 - powierzchnia użytkowa 42,75 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 70.000 zł. Wadium w wysokości 3.000.000 zł.
- ul. Zamkowa nr 39 - powierzchnia użytkowa 29,63 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 51.000 zł. Wadium w wysokości 1.500.000 zł.
- ul. Sikorskiego nr 53/8 - powierzchnia użytkowa 38,42 m kw. (oficina i piętro). Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 51.000 zł. Wadium w wysokości 2.000.000 zł.
- ul. Sucharskiego nr 19 - powierzchnia użytkowa 25,15 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 51.000 zł. Wadium w wysokości 1.300.000 zł. oraz koszty adaptacji lokalu, których wartość podana zostanie w dniu przetargu.
- ul. Drzewna nr 22 - powierzchnia użytkowa 34,20 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 70.000 zł. Wadium w wysokości 2.400.000 zł.
- ul. Drzewna nr 2 - 4 - powierzchnia użytkowa 137,05 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 70.000 zł. Wadium w wysokości 9.600.000 zł.
- pl. Powstańców Wielkopolskich nr 5 - powierzchnia użytkowa 68,90 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 70.000 zł. Wadium w wysokości 5.000.000 zł.

RÓWNOCZEŚNIE OGŁASZA SIĘ PRZETARG NA NAJEM NIŻEJ WYMIENIONYCH GARAŻY:

- ul. Sikorskiego nr 24 - powierzchnia użytkowa 25,42 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 4.000 zł. Wadium w wysokości 100.000 zł.
- ul. Bankowa nr 8 - powierzchnia użytkowa 13,80 m kw. Cena wywoławcza za 1 m kw. najmu 7.000 zł. Wadium w wysokości 100.000 zł.

Przetarg odbędzie się w dniu 29.10.1992 r.
o godz. 10.00 w siedzibie Zakładu przy al. Zjednoczenia nr 110 - sala konferencyjna (II piętro).

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w w/w wysokości w kasie Zakładu (III p) najpóźniej do godz. 9.00 w dniu przetargu. Zastrzega się prawo wycofania lokalu lub garażu z przetargu bez podania przyczyn. Informacji na temat lokali i garaży udziela Dział Eksploatacji Budynków ZGKiM przy al. Zjednoczenia nr 110, pokój nr 208, tel. 720-26 wew. 272.

Ponadto informujemy, że posiadamy następujące lokale użytkowe do najmu bezprzetargowego w ramach negocjacji warunków najmu:
 - ul. Chrobrego nr 39-41 - powierzchnia użytkowa 215,00 m kw. (pomieszczenia piwniczne).
 - ul. Wandy nr 51 - powierzchnia użytkowa 695,09 m kw. (istnieje możliwość podziału pomieszczeń na mniejsze lokale użytkowe).

Komornik Sądu Rejonowego Rewiru II w Zielonej Górze ogłasza obwieszczenie o LICYTACJI w dniu 20.10.92 o godz. 14.00 w PRZYLEPIE HOTEL-LOTNISKO.

Wykaz zajętych ruchomości znajduje się na TABLICZY OGŁOSZEŃ w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze pl. Słowiański 2 oraz o godz. 17.00 u dłużnika ul. Zachodnia 23/2 Zielona Góra.

Wyżej wymienione ruchomości można oglądać w miejscu i czasie wyznaczonym j.w.

Cena wywoławcza stanowi 75% ceny oszacowania.

01-27558

SUSZARNIA MIĘDZYRZECZ SA

ul. Winnica 46 w Międzyrzeczu ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochodu marki:

- Żuk A-11 - rok produkcji 1986, nr podwozia 457108, nr silnika 960503, cena wywoławcza 10 min.

Przetarg odbędzie się w dniu 16.10.1992r. o godz. 10.00 w siedzibie Suszarni "Międzyrzecz" S.A. w Międzyrzeczu.

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na w/w samochód należy wpłacić w kasie Spółki do godz. 9.00.

Firma zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

01-27610

PHU "Skodpol" sc

w Głogowie zaprasza do swojego sklepu przy ul. Gomółki 4, który oferuje części zamienne do samochodu "SKODA" wszystkich typów, czynny codziennie, również w soboty. Zaprasza również do punktu serwisowego w sieci "Szpak - Latowski" - obsługa gwarancyjna i pogwarancyjna. Głogów, ul. Gwardii Ludowej 2 /LOK/.

03-24510

Skład Celny "Carex"

w Legnicy, ul. Poznańska 50 oferuje do sprzedaży samochody "SKODA - FAVORIT" 135L, 135LS, FORMAN i PICK, za gotówkę i na raty z uwzględnieniem ulg celnych. Dla firm prowadzących działalność gospodarczą sprzedaż w LEASINGU.

Informacje: Legnica, tel. 603-70, Głogów, tel. 33-91-81.

03-24509

Hartownia „MAJLIZ”

Zielona Góra, ul. Kręta 5 dojazd od al. Wojska Polskiego

informuje Szanownych Klientów, że posiada w SPRZEDAŻY sweterki, bluźeczki, kamizelki Z ANGORY itd.

OFERUJE RÓWNIEŻ - piżamy bawełniane ciepłe, rękawiczki magiczne, buty dziecięce oraz inne wyroby damskie, męskie i dziecięce.
 PONADTO OFERUJEMY - szeroki wybór tkanin jedwabnych oraz dzianin

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH LUBIN UL. WIŚNIOWA 40, TEL. 44-72-75

PROWADZI SPRZEDAŻ GĘSI, KACZKI,

W OSŁONKACH EXPORTOWYCH MASŁO POLSKIE I FINSKIE, FLAKI, FRYTKI, SERY I PIZZE. POWYŻEJ 500 KG DOWOZIMY SWOIM TRANSPORTEM.



GŁOGOWSKI BANK GOSPODARCZY S.A.

Oferuje korzystne oprocentowanie lokat terminowych

1 m-c - 20,4%	2 m-ce - 24,0%
3 m-ce - 40,8%	6 m-cy - 46,2%
9 m-cy - 51,0%	12 m-cy - 60,0%
18 m-cy - 72,0%	24 m-ce - 84,0%
	36 m-cy - 126%

Jako nową, atrakcyjną formę oszczędzania proponujemy

BONY TERMINOWE	4 m-ce - 42,0%	16 m-cy - 66,0%
	8 m-cy - 49,2%	32 m-ce - 102,0%

Informujemy, że istnieje ostatnia szansa nabycia naszych **AKCJI**

Zapraszamy do naszych oddziałów:

- I/O Głogów, ul. Galileusza 18 oraz al. Wolności 52
- II/O Bolesławiec, ul. Sierpnia '80 4/6
- III/O Przemków, ul. Głogowska 10

03-04484

Zespół Szkół Samochodowych im. J. Korczaka Warsztaty Szkolne Zielona Góra, Dolina Zielona 19 ogłaszają PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

- Samochód Nysa 521 nr podw. 318820, nr silnika 772494, rok produkcji 1986, cena wywoławcza 7.000.000 zł
- Silnik FSO 1500 nr 783713 do naprawy. Cena wywoławcza 200.000 zł.
- Podnośnik SDD rok produkcji 1978. Cena wywoławcza 2.500.000 zł.
- Podnośnik SDO-2 rok produkcji 1978. Cena wywoławcza 2.600.000 zł.

Przetarg odbędzie się 22.10.1992r. o godz. 10.00 w Warsztatach Szkolnych w Zielonej Górze, Dolina Zielona 19.

W/w pozycje można oglądać w dniu przetargu w godz. 8.30-10.00. Wadium w wysokości 10% należy wpłacić w kasie Warsztatów w dniu przetargu do godz. 10.00. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

01-27651

01
 12hp FL
 dam. Kro
 BUS tran
 przoskic
 stracja d
 Lipca 7 le
 LADA 2
 produkcj
 na lotnic
 szyńska 1
 ELEKTRO
 diebla be
 cienie. G
 PIATA 12
 wew. 196
 PIATA 12
 wew. 196
 FORD fi
 KUPIE go
 Góra. Wr
 MITSUB
 Międzyrz
 NA korzy
 samochod
 OPEL ka
 sprzedam
 276-41
 PRZEDPI
 SIMSON
 200 sprze
 SKODE 1
 na rejest
 67-938 w
 SPRZEDA
 Szarych S
 SPRZEDA
 Bx 1,9 di
 Nowy Ryn
 SPRZEDA
 6/9. (01-2
 STAR opl
 73 po 18.0
 STAR z
 części. Str
 SYRENE
 Moniuska
 TRABANT
 dam. 666-
 VOLVO 3
 (04-02148)

02
 11-16 noz
 sprzedam
 BLACHE
 x 0,90 sz
 skrzynek
 (03416)
 DRZEWA
 - Szkołki
 wieczorem
 Hodowcy
 miesi się
 13. Pam
 najkorzys
 (01-27433
 KUPIE wa
 1000W. Zi
 Pożyczek
 ul. Kupiec
 przyjdź -
 Salon gie
 bm tel. 42
 UŻYWANA
 sprzedam,
 po 18.00
 Uwaga v
 1.500 tytu
 (27639)
 ZAMRAZA
 ląską typ
 Góra. tel. 6
 03
 DYWANY.
 Konkurenc
 ki 33 (Dom

